
Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/431/10
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst. jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, Poz. 1591 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
NOWY TARG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się w budżecie gminy dochody budżetu o kwotę 385 895,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 491 738,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 105 843,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1. Zwiększa wydatki budżetowe o kwotę 385 895,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 871 435,00 zł. 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4000,00 zł 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 867 435,00 
zł. 

2) Zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 14 300,00 zł. 

3) Zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000,00 zł 

4) Zmniejszenie wydatków na obsługę długu 150 000,00 zł. 

5) Zmniejszenie wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym 216 970,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 152 870,00 zł. w tym : 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 262 870,00 zł. 

b) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 110 000,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 100 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

§ 3. 

1. W związku ze zmianami dotacji udzielonymi z budżetu gminy „ Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2010 „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 . 

2. W związku ze zmianą wydatków na Programy i projekty realizowane ze środków pomocowych Zał. Nr 10 
do uchwały Budżetowej na 2010 r. obejmujący „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
publicznych pochodzących z Unii Europejskiej „ otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 

§ 4. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok wynosi 



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 2

1. dochody budżetu 64 504 045,64 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 57 410 171,64 zł. 

2) dochody majątkowe: 7 093 874,00 zł. 

2. wydatki budżetu 68 130 998,63 zł. w tym: 

wydatki bieżące 47 464 476,63 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 33 413 048,63 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 264 129,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 148 919,63 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 207 021,00 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 876 043,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 530 864,00 zł. 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 530 864,00 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 437 500,00 zł. 

wydatki majątkowe na kwotę 20 666 522,00 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 666 522,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 888 206,00 zł. 
w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 088 206,00 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt w wysokości 3 626 952,99 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 4 473 680,99 zł. i pochodzą: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 000 000,00 zł. 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 473 680,99 zł. 

5. Rozchody budżetu 846 728,00 zł. i związane są: 

1) ze spłatą pożyczek w wysokości 846 728,00 zł. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 r. 

 
Kwota w zł.

Dz. Nazwa - Treść
zwiększenia zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   50 000 
  w tym dochody bieżące :     
 - wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840)  50 000
750 Administracja publiczna 0 100 000 
 w tym dochody bieżące :   
 - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  100 000

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 171 222 139 

 w tym dochody bieżące :   
 - podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  222 139
 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) 1 171  
758 Różne rozliczenia 855 346   
 w tym dochody bieżące :   
 - subwencje ogólne   
 -środki na uzupełnienie dochodów gminy (§ 2750) 855 346  
801 Oświata i wychowanie 3 360 2 973 
 w tym dochody bieżące :   
 - otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 360  
 w tym dochody majątkowe :   

 

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów) samorządów województw , pozyskane z innych źródeł (§ 6298) z tego na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

 2 973

852 Pomoc społeczna 4 000   
 w tym dochody bieżące :   
 - pozostałe odsetki (§ 0920) 4 000  
926 Kultura fizyczna i sport 0 102 870 
 w tym dochody majątkowe :   

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  102 870

RAZEM 863 877 477 982 
w tym:    

- dochody bieżące 863 877 372 139
 

- dochody majątkowe 0 105 843



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4  
600   Transport i łączność 360 000 80 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 360 000 80 000
  w tym:   
  wydatki bieżące 360 000 20 000
  wydatki majątkowe  60 000

750   Administracja publiczna 50 000   
 75022 Rady gmin 20 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące 20 000  
 75023 Urzędy gmin 10 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące 10 000  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące 20 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000 100 000 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000 0
  w tym:   
  wydatki majątkowe 10 000  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000 100 000
  w tym:   
  wydatki majątkowe 100 000 100 000

757   Obsługa długu publicznego 162 729 366 970 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 0 150 000

  w tym:   
  wydatki bieżące  150 000

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 162 729 216 970

  w tym:   
  wydatki bieżące 162 729 216 970

801   Oświata i wychowanie 358 706   
 80101 Szkoły podstawowe 233 360  
  w tym:   
  wydatki bieżące 233 360  
 80110 Gimnazja 125 346  
  w tym:   
  wydatki bieżące 125 346  

852   Pomoc społeczna 4 000 30 000 
  85202 Domy pomocy społecznej  30 000



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 2

    w tym:     
    wydatki bieżące   30 000

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 000  

  w tym:   
  wydatki bieżące 4 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 300 10 000 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 300  
    w tym:     
    wydatki bieżące 10 300   
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 10 000
  w tym:   
  wydatki bieżące  10 000

926   Kultura fizyczna i sport 20 000 102 870 
 92601 Obiekty sportowe 20 000 102 870
  w tym:   
  wydatki bieżące 20 000  
  wydatki majątkowe  102 870

RAZEM: 1 075 735 689 840 
w tym:   
wydatki bieżące 965 735 426 970

 
 

wydatki majątkowe 110 000 262 870

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność 360 000 20 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 360 000 20 000
  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 360 000 20 000 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360 000 20 000

750   Administracja publiczna 50 000   
 75022 Rady gmin 20 000  
  w tym:   
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000  
 75023 Urzędy gmin 10 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000  
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000  
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000  

757   Obsługa długu publicznego 162 729 366 970 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego   150 000 

    w tym:     
    wydatki na obsługę długu gminy   150 000 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 162 729 216 970

  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 162 729   
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 162 729  

  wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym  216 970 

801   Oświata i wychowanie 358 706   
 80101 Szkoły podstawowe 233 360  

  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 233 360  
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 233 360  
 80110 Gimnazja 125 346  
  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 346  
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 125 346  
852   Pomoc społeczna 4 000 30 000 



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 2

  85202 Domy pomocy społecznej  30 000
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000 
    -wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 000  

  w tym:   
  dotacje na zadania bieżące 4 000  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 300 10 000 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 300  
   w tym:   
   dotacje na zadania bieżące 10 300  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000
  w tym:    
  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000 
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000
926   Kultura fizyczna i sport 20 000   
 92601 Obiekty sportowe 20 000  
  w tym:   
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000  
  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000  
  RAZEM : 965 735 426 970 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność   60 000 

 60016 Drogi publiczne gminne  60 000
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000 
  - budowa chodnika ul. Kościelna o dł. 200 metrów Dębno  30 000

  - budowa chodnika na ul. Podhalańskiej w Pyzówce o długości 80 mb wraz 
z murkiem oporowym i odwodnieniem

 30 000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000 100 000 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000  

w tym:    
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000   

  - dotacja jako pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem na 
zakup samochodu dla Państwowej Straży Pożarnej

10 000  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000 100 000
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000 

  - przebudowa piętra o poddasze budynku remizy OSP w celu wydzielenia części 
pełniącej funkcję kulturalną w miejscowości Ludźmierz

 100 000

  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej - 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznaczone na przebudowę piętra 
o poddasze budynku remizy OSP w celu wydzielenia części pełniącej funkcje 
kulturalną w miejscowości Ludźmierz

100 000  

926       102 870 
 92601   102 870
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  102 870 

  - budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w Waksmundzie w ramach programu 
"Moje Boisko - Orlik 2012"

 102 870

  RAZEM : 110 000 262 870 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2010 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Transport 
i łączność   2 082 518   

60004 Lokalny transport 
zbiorowy  234 421  

  dotacja celowa na zadania bieżące porozumienie Miasto Nowy 
Targ 234 421  

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  77 097  

  
dotacja na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych - 
Województwo Małopolskie

77 097  

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  1 771 000  

 

  
dotacja na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski

1 771 000  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

  30 000 255 000 

  75405 Komendy 
powiatowe Policji  10 000  

    
wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej 
z przenzaczeniem dla powiatowej Policji w Nowym Targu na 
wydatki bieżące

10 000  

  75411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

 10 000  

     dotacja jako pomoc finansowa dla Powiatu Nowotarskiego na 
zakup samochodu dla Państwowej Straży Pożarnej 10 000   

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne  0 255 000

   

dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realziacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zakup 
samochodów dla OSP Dursztyn, Pyzówka, Obidowa

 255 000

 75478
Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych

 10 000  

   dotacja celowa jako pomoc finansowa dla Gminy Bogatynia 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 10 000  

801   Oświata 
i wychowanie     315 000 

 80104 Przedszkola   280 000



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 2

  dotacja celowa na zadania bieżące  280 000

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół   35 000

  dotacja celowa na zadania bieżące  35 000
851   Ochrona zdrowia     16 500 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   16 500

 
  dotacja celowa na zadania bieżące- realizowane przez jst na 

podstawie porozumień  16 500

852   Pomoc społeczn   20 000 0 

 85278
Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych

 20 000 0

   dotacja celowa jako pomoc finansowa dla Gminy Szczurowa 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 20 000  

921   

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  1 119 600 25 000 

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 639 700  

  dotacja podmiotowa dla GOK Łopusza 639 700  
92116 Biblioteki  479 900  

  dotacja podmiotowa z Gminnej Biblioteki z /s w Łopusznej 479 900  

92120
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

  25 000

 

  dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich  25 000

926   Kultura fizyczna 
i sport     309 000 

92605
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

  309 000
 

  dotacja celowa na zadania bieżące gminy powierzone do 
realizacji organizacją nie zaliczonym do sektora F.P.  309 000

 3 252 118 920 500

Zmiany dotacji nastąpiły: 

1. Wprowadzono pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych Dz. 754 Rozdz. 75411 
w wysokości 10 000 zł. 

2. Zwiększono dotację dla GOK Łopuszna Dz. 921 Rozdz. 92109 w wysokości 10 300 zł 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: BDILA-TWMEJ-PZNVU-IRTMQ-PIFMM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/431/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 4 listopada 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2010 -2011. 

 
Wysokość 

wydatków w roku 
2010 

Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
z EFS , 

EFRROW 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

1 2 3 4 5 6
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 " - 
Przebudowa piętra o poddasze budynku remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w celu wydzielenia części pełniącej funkcje 
kulturalną w miejscowości Ludźmierz

Gmina Nowy 
Targ

858 262 500 000 358 262 0

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 " - Sieć 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Ludźmierz etap II

Gmina Nowy 
Targ

1 029 944 300 000 729 944 0

Program Operacyjny Kapitał Ludzki -Projekt "Dziś moja szkoła -
jutro moja przyszłość" - wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Gimnazjum nr 
3 w Klikuszowej 
im. Ks. Jana 
Twardowskiego

450 149 0 181 291 199 036

Program Aktywizacji Społeczno -Zawodowej Bezrobotnych 
w Gminie Nowy Targ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Ludźmierzu

694 864 32 357 199 264 231 621

Partnerski Program Comenius w ramach Programu "Uczenie się 
przez całe życie" - organizowanie wyjazdów zagranicznych 
w celu zapoznania się z kulturą innych narodowości

Gimnazjum nr 
1 w Krempachach 
im. Jana Pawła II

117 952 20 000 97 952 0

Dokonano zapisu w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich "Przebudowa piętra o poddasze budynku 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w celu wydzielenia części pełniącej funkcje kulturalną 
w miejscowości Ludźmierz" w poz. 4 środki budżetu gminy 500 000 zł 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat


